COMISSÃO DE PREGÃO

AVISO DE ANULAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2017

 A Câmara Municipal de Primavera do Leste torna público e para conhecimento

dos licitantes e de quem mais interessar possa que a licitação

supramencionada, que tem por objeto CONTRATAÇÃO EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LICENÇA DE USO

DE PROGRAMAS DE INFORMÁTICA (SOFTWARES) POR PRAZO

DETERMINADO, ABRANGENDO INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E

TREINAMENTO DOS SISTEMAS DE GESTÃO ORÇAMENTÁRIA,

CONTÁBIL E FINANCEIRA, GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS E FOLHA

DE PAGAMENTO, GESTÃO DO PATRIMÔNIO, GESTÃO DE COMPRAS E

LICITAÇÕES, GESTÃO DE MATERIAIS (ALMOXARIFADO) E PORTAL DA

TRANSPARÊNCIA, foi ANULADA por conter vícios insanáveis, conforme

decisão circunstanciada inserta no competente processo licitatório, com base

no Art. 49, “caput” da Lei 8.666/93 e suas alterações.

Primavera do Leste, 04 de abril de 2017.